[bookmark: _GoBack]正
危険物保管計画届出書
令和　年　月　日
神　戸　市　長　　宛
(届出者)所在地
会社名
代表者名
（代理人）所在地
会社名
担当者
電話番号　　（　　　　）　　　－

 流通業務市街地の整備に関する法律第5条第1項（第3号関連）の規定に適合していることを確認するために下記のとおり危険物保管計画を届け出ます。

１　事業所の名称及び所在地
名称
所在地
２　計画の概要
（例）非常用発電機を設置し、停電時の非常発電用燃料として貯留する。
第4類　軽油（最大貯蔵数量　●●リットル）
３　事業所担当者
　　所在地
　　担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
４　工事施工者
　　所在地
　　会社名
　　担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
５　添付資料
　①流市法チェックリスト、②危険物保管数量表、③付近見取図、④配置図（危険物保管位置明示）、平面・立面図、⑤非常用発電機及び油庫　機器仕様書　（等）

副
危険物保管計画届出書
令和　年　月　日
神　戸　市　長　　宛
(届出者)所在地
会社名
代表者名
（代理人）所在地
会社名
担当者
電話番号　　（　　　　）　　　－

 流通業務市街地の整備に関する法律第5条第1項（第3号関連）の規定に適合していることを確認するために下記のとおり危険物保管計画を届け出ます。

１　事業所の名称及び所在地
名称
所在地
２　計画の概要
（例）非常用発電機を設置し、停電時の非常発電用燃料として貯留する。
第4類　軽油（最大貯蔵数量　●●リットル）
３　事業所担当者
　　所在地
　　担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
４　工事施工者
　　所在地
　　会社名
　　担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
５　添付資料
　①流市法チェックリスト、②危険物保管数量表、③付近見取図、④配置図（危険物保管位置明示）、平面・立面図、⑤非常用発電機及び油庫　機器仕様書　（等）